

Branche- og forretningsforståelse i Flextrafik

Kort fortalt

Deltageren har det nødvendige kendskab til og viden om branche- og forretningsforståelse, love, regler, aftaler samt materiel og trafiksikkerhed, der sætter deltageren i stand til at agere som vognmand inden for regler og rammer i flextrafikken. Deltageren opnår branchecertifikat i branche- og forretningsforståelse i Flextrafik.

Hold

Kurset du har valgt, kan være en del af en samlet pakke. Se kursuspakken ved at søge på kursets fagnummer. Du kan ofte også tage kurset for sig selv, kontakt os for mere info: Kursussekretær Charlotte Vigtoft Nielsen 9680 1516 Du kan også bruge kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

Fag: Branche- og forretningsforståelse i Flextrafik

Fagnummer: 22627	Varighed 5 dage
AMU-pris: DKK 0,00	Uden for målgruppe: DKK 0,00

Målgruppe: Uddannelsen henvender sig til vognmænd inden for Flextrafik, desuden skal deltagerne opfylde sprogkrav jf. Trafik, Bygge og Boligstyrelsens krav BEK nr. 1627 af 19/12/2017 bilag 4.

Beskrivelse: Efter endt uddannelse har deltagerne:

En viden om branche- og forretningsforståelse i Personbefordringsbranchen generelt, herunder flextrafikken og kan indgå som aktør i leverandørkæden mellem trafikselskabet og kunden. Herunder forståelse for, hvordan flextrafikken er organiseret gennem løbende udbud, og hvordan dette kan indgå i en forretningsstrategi og sikrer effektive driftsbeslutninger for egen virksomhed.

En viden om relevant lovgivning på området samt gældende arbejdsmarkedsregler og overenskomster og kan på denne baggrund medvirke til, at disse krav løbende efterleves.

En generel viden om fremtidens teknologi, herunder om fx. elbiler, digitale planlægningsprincipper og sikkerhedsmæssige tiltag, der kan styrke drifts- og trafiksikkerheden. Deltageren kan med denne viden bidrage til løbende tilpasning og udvikling af drifts- og sikkerhedsprocedurer i egen virksomhed, fx ift. systemer, materiel og vedligeholdelse. Med udgangspunkt i branche- og forretningsforståelsen for flextrafikken indsigt og forståelse for en flextrafik-vognmands arbejdsfelt, hvad enten der er tale om en enkeltmandsvirksomhed eller en virksomhed med flere ansatte.

Kursuspris

AMU:
DKK 0,00

Uden for målgruppe:
DKK 0,00

Tilmelding

